
Võru Sprodikooli rahvusvahelised auhinnavõistlused 
15.03.2015, Võru Spordikeskus 

 
Koht Nr Võistleja Sünniaeg Organisatsioon Tulemus Finaal 
 
TA 60m 
1 119 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 8,03 8,03 
2 51 Liva Jakobsone 6.10.1999 Kuldiga 8,37 8,23 
3 136 Marit Tõnisson 09.06.1999 KJS Sakala/Viljandi SK 8,39 8,38 
4 151 Laura Parts 22.09.1998 SK Maret-Sport 8,81 8,84 
5 168 Hanna Mõttus 06.02.1999 Võru Spordikool 8,91 8,87 
6 166 Kerin Urbanik 1999 Võru Spordikool 8,97 8,93 
7 3 Venita Amerika 07.11.1998 Valmiera 8,98 
8 89 Kristine Nette 08.06.1999 Cesis 9,02 
9 4 Diana Šnepste 21.01.1998 Valmiera 9,10 
10 35 Dace Asme 1999 Jelgava 9,10 
11 88 Adriana Klaviniusa 19.08.1999 Cesis 9,32 
12 7 Megija Stalberga 14.07.1999 Valmiera 9,34 
 
TA 200m 
1 51 Liva Jakobsone 6.10.1999 Kuldiga 27,41 
2 52 Liene Daškevica 25.04.1998 Kuldiga 29,00 
3 77 Liene Modnika 03.05.1999 Sigulda 29,20 
4 5 Agija Ievina 18.02.1999 Valmiera 29,59 
5 151 Laura Parts 22.09.1998 SK Maret-Sport 29,75 
6 54 Aleksandra Lela 03.03.1999 Kuldiga 29,80 
7 166 Kerin Urbanik 1999 Võru Spordikool 29,87 
8 2 Sanita Kvitka 16.04.1998 Valmiera 29,99 
9 169 Marleen Kääpakaust 22.02.1999 Võru Spordikool 29,99 
10 168 Hanna Mõttus 06.02.1999 Võru Spordikool 30,01 
11 152 Kaisa-Helena Schütz 07.09.1999 SK Maret-Sport 30,14 
12 3 Venita Amerika 07.11.1998 Valmiera 30,29 
13 78 Loreta Lemberga 25.06.1999 Sigulda 30,55 
14 7 Megija Stalberga 14.07.1999 Valmiera 32,07 
 
TA 800m 
1 68 Ilona Milberga 25.08.1999 Valka 2.45,34 
2 67 Beate Buža 28.05.1999 Valka 2.46,34 
3 2 Sanita Kvitka 16.04.1998 Valmiera 2.48,02 
4 170 Regiina Ruusamäe 06.08.1998 Võru Spordikool 2.57,02 
 
TA 60m tj 76/8,25 
1 119 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 8,95 
2 171 Stefani Vissel 24.03.1999 Võru Spordikool 9,41 
3 134 Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 9,93 
4 54 Aleksandra Lela 03.03.1999 Kuldiga 10,93 
5 79 Jelena Alfjorova 25.04.1998 Sigulda 11,21 
 
TA kõrgushüpe 
1 172 Merilin Koppel 11.08.1998 Võru Spordikool 1.50 
2 5 Agija Ievina 18.02.1999 Valmiera 1.45 
3 3 Venita Amerika 07.11.1998 Valmiera 1.45 
 
TA kaugushüpe 
1 171 Stefani Vissel 24.03.1999 Võru Spordikool 5.00 
2 52 Liene Daškevica 25.04.1998 Kuldiga 4.95 
3 166 Kerin Urbanik 1999 Võru Spordikool 4.60 
4 151 Laura Parts 22.09.1998 SK Maret-Sport 4.47 
5 153 Cärolain Kariste 13.03.1998 SK Maret-Sport 4.47 
6 105 Liva Volberga 20.02.1999 Tukums 4.40 



7 5 Agija Ievina 18.02.1999 Valmiera 4.32 
8 35 Dace Asme 1999 Jelgava 4.24 
9 88 Adriana Klaviniusa 19.08.1999 Cesis 4.18 
10 89 Kristine Nette 08.06.1999 Cesis 3.93 
11 169 Marleen Kääpakaust 22.02.1999 Võru Spordikool 3.86 
 
TA kolmikhüpe 
1 118 Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu SS Kalev 11.63 
2 134 Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 10.15 
3 153 Cärolain Kariste 13.03.1998 SK Maret-Sport 9.90 
4 105 Liva Volberga 20.02.1999 Tukums 9.81 
 
TA kuulitõuge 3 kg 
1 50 Lelde Mieze 30.07.1999 Kuldiga 12.61 
2 119 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 12.41 
3 34 Viktorija Hotulova 1998 Jelgava 12.35 
4 171 Stefani Vissel 24.03.1999 Võru Spordikool 12.23 
5 53 Anete Palma 20.12.1999 Kuldiga 9.21 
v.v. 8 Dana Samule 18.10.1997 Valmiera 12.60 
 
TB 60m  
1 121 Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 8,24 8,25 
2 60 Amanda Krista Gruntina 07.02.2000 Kuldiga 8,44 8,31 
3 141 Karol Lotta Kinsi 24.09.2002 VAK Staier/Viljandi SK 8,51 8,59 
4 101 Sabine Marksa 2002 Smiltene 8,59 8,60 
5 139 Helina Kitsing 14.08.2001 KJS Sakala/Viljandi SK 8,68 8,69 
6 61 Annija Paula Ansone 17.11.2001 Kuldiga 8,74 8,80 
7 70 Jana Šulce 18.08.2000 Valka 8,80 
8 15 Liva Poca 19.02.2000 Valmiera 8,88 
9 20 Elina Vesma 07.09.2000 Valmiera 8,91 
10 158 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 SK Maret-Sport 8,93 
11 155 Cätrin Rikka 27.10.2001 SK Maret-Sport 8,98 
12 163 Leana Kull 2000 Antsla 9,11 
13 14 Sandija Vasiljeva 24.04.2000 Valmiera 9,16 
14 90 Agija Škepa 2000 Cesis 9,23 
15 91 Konstance Krievina 2000 Cesis 9,24 
16 36 Sabine Adamovica 2001 Jelagava 9,27 
17 157 Marianne Juus 05.04.2002 SK Maret-Sport 9,29 
18 13 Alina Epnere 30.07.2001 Valmiera 9,37 
19 59 Rebeka Krupnikova 25.02.2001 Kuldiga 9,40 
20 92 Valerija Volkova 2001 Cesis 9,54 
21 11 Paula Purmale 06.01.2001 Valmiera 9,75 
22 18 Kristine Brisele 05.12.2001 Valmiera 9,75 
23 19 Selva Muska 10.05.2000 Valmiera 9,76 
24 9 Laura Kokuma 18.07.2001 Valmiera 10,31 
 
TB 200m 
1 60 Amanda Krista Gruntina 07.02.2000 Kuldiga 28,28 
2 121 Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 28,39 
3 158 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 SK Maret-Sport 28,98 
4 20 Elina Vesma 07.09.2000 Valmiera 29,27 
5 124 Marilin Riives 25.04.2000 Tartu SS Kalev 29,61 
6 155 Cätrin Rikka 27.10.2001 SK Maret-Sport 29,66 
7 15 Liva Poca 19.02.2000 Valmiera 29,84 
8 120 Fee-Marlen Mägi 26.07.2000 Tartu SS Kalev 30,11 
9 177 Lika Berišvili 16.09.2000 Võru Spordikool 30,11 
10 157 Marianne Juus 05.04.2002 SK Maret-Sport 30,16 
11 163 Leana Kull 2000 Antsla 30,29 
12 57 Erika Jekabsone 03.05.2000 Kuldiga 30,56 
13 90 Agija Škepa 2000 Cesis 30,68 



14 91 Konstance Krievina 2000 Cesis 30,77 
15 174 Diana Laar 12.02.2001 Võru Spordikool 30,89 
16 14 Sandija Vasiljeva 24.04.2000 Valmiera 31,03 
17 16 Kristena Una Dadze 30.01.2001 Valmiera 31,17 
18 13 Alina Epnere 30.07.2001 Valmiera 31,69 
19 93 Ella Loze 2001 Cesis 31,88 
20 19 Selva Muska 10.05.2000 Valmiera 32,11 
21 17 Katrina Dukate 04.08.2001 Valmiera 32,71 
22 11 Paula Purmale 06.01.2001 Valmiera 32,87 
23 18 Kristine Brisele 05.12.2001 Valmiera 32,89 
24 10 Laura Lase 09.04.2001 Valmiera 32,97 
25 12 Samanta Laura Reca 27.06.2001 Valmiera 33,73 
26 9 Laura Kokuma 18.07.2001 Valmiera 36,68 
 
TB 800m 
1 124 Marilin Riives 25.04.2000 Tartu SS Kalev 2.32,63 
2 158 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 SK Maret-Sport 2.35,12 
3 16 Kristena Una Dadze 30.01.2001 Valmiera 2.35,84 
4 58 Kintija Jekabsone 03.05.2000 Kuldiga 2.42,69 
5 46 Viktorija Jarullina 2003 Ašais 2.48,04 
6 176 Maria Kall 30.06.2001 Võru Spordikool 2.48,85 
7 47 Ruta Samsonova 2002 Ašais 2.50,20 
8 71 Enija Stahovska 17.02.2001 Valka 2.52,33 
9 48 Linda Kurpniece 2003 Ašais 2.53,20 
10 17 Katrina Dukate 04.08.2001 Valmiera 2.53,86 
11 80 Magda Cigle 16.07.2000 Sigulda 2.58,68 
12 142 Ragne Randmäe 29.02.2000 VAK Staier/Viljandi SK 3.00,07 
13 140 Anetta Hantson 20.08.2002 VAK Staier/Viljandi SK 3.00,87 
 
TB 60m tj 76/7,75 
1 99 Eliza Kaupe 2000 Smiltene 9,71 9,71 
2 56 Estere Lakija Jansone 15.03.2000 Kuldiga 9,76 9,78 
3 162 Marieta Ruusa 2000 Antsla 9,76 9,83 
4 138 Marta Okas 30.07.2001 KJS Sakala/Viljandi SK 9,81 9,93 
5 177 Lika Berišvili 16.09.2000 Võru Spordikool 9,90 10,20 
6 100 Marta Marksa 2002 Smiltene 9,89 
7 137 Helin Toom 11.04.2000 KJS Sakala/Viljandi SK 10,11 
8 57 Erika Jekabsone 03.05.2000 Kuldiga 10,57 
 
TB kõrgushüpe 
1 154 Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-Sport 1.65 
2 72 Veronika Lisovska 25.03.2001 Valka 1.55 
3 137 Helin Toom 11.04.2000 KJS Sakala/Viljandi SK 1.55 
4 177 Lika Berišvili 16.09.2000 Võru Spordikool 1.50 
5 143 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 KJS Sakala/Viljandi SK 1.50 
6 138 Marta Okas 30.07.2001 KJS Sakala/Viljandi SK 1.50 
7 55 Auce Murniece 31.10.2000 Kuldiga 1.45 
7 58 Kintija Jekabsone 03.05.2000 Kuldiga 1.45 
9 175 Beti Aniott 2002 Võru 1.40 
10 176 Maria Kall 30.06.2001 Võru Spordikool 1.35 
11 174 Diana Laar 12.02.2001 Võru Spordikool 1.25 
 
TB kaugushüpe 
1 121 Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 5.46 
2 154 Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-Sport 5.22 
3 123 Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu SS Kalev 5.17 
4 99 Eliza Kaupe 2000 Smiltene 5.09 
5 100 Marta Marksa 2002 Smiltene 4.96 
6 138 Marta Okas 30.07.2001 KJS Sakala/Viljandi SK 4.83 
7 101 Sabine Marksa 2002 Smiltene 4.78 



8 56 Estere Lakija Jansone 15.03.2000 Kuldiga 4.70 
9 155 Cätrin Rikka 27.10.2001 SK Maret-Sport 4.28 
10 143 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 KJS Sakala/Viljandi SK 4.26 
11 36 Sabine Adamovica 2001 Jelgava 4.26 
12 139 Helina Kitsing 14.08.2001 KJS Sakala/Viljandi SK 4.25 
13 174 Diana Laar 12.02.2001 Võru Spordikool 4.09 
14 156 Kadi Kmito 07.10.2002 SK Maret-Sport 4.02 
15 93 Ella Loze 2001 Cesis 3.27 
 
TB kolmikhüpe 
1 120 Fee-Marlen Mägi 26.07.2000 Tartu SS Kalev 10.30 
2 135 Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 10.21 
3 177 Lika Berišvili 16.09.2000 Võru Spordikool 9.89 
4 140 Anetta Hantson 20.08.2002 VAK Staier/Viljandi SK 8.95 
5 173 Grete Hollo 27.06.2001 Võru Spordikool 8.77 
 
TB kuulitõuge 3 kg 
1 154 Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-Sport 12.20 
2 55 Auce Murniece 31.10.2000 Kuldiga 11.65 
3 70 Jana Šulce 18.08.2000 Valka 10.06 
4 59 Rebeka Krupnikova 25.02.2001 Kuldiga 9.97 
5 61 Annija Paula Ansone 17.11.2001 Kuldiga 9.88 
6 69 Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala/Viljandi SK 9.35 
7 163 Leana Kull 2000 Antsla 9.17 
8 156 Kadi Kmito 07.10.2002 SK Maret-Sport 8.65 
9 122 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu SS Kalev 8.25 
10 157 Marianne Juus 05.04.2002 SK Maret-Sport 7.73 
11 10 Laura Lase 09.04.2001 Valmiera 6.09 
 
PA 60m 
1 196 Taavi Toim 1998 Räpina 7,24 7,24 
2 183 Markus Salumets 05.10.1999 Antsla 7,41 7,32 
3 126 Kent Serikov 25.04.1998 Tartu SS Kalev 7,44 7,45 
4 181 Erki Ernits 25.07.1999 Võru Spordikool 7,56 7,47 
5 24 Davids Mikus Strazdinš 26.04.1999 Valmiera 7,57 7,58 
6 195 Karel Tilga 1998 Tartu SS Kalev 7,63 
7 95 Edgars Jurkans 21.02.1998 Cesis 7,66 
8 73 Roberts Edijs Gulbis 19.08.1998 Valka 7,82 
9 40 Rihards Dicis 1998 Jelgava 7,83 
10 182 Renalt Mäesaar 24.01.1999 Võru Spordikool 7,84 
11 41 Rihards Blums 1998 Jelgava 7,90 
12 6 Tomas Baugis 20.08.1999 Valmiera 7,92 
13 128 Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu SS Kalev 7,93 
14 22 Paulis Pavlovics 23.07.1998 Valmiera 7,98 
15 94 Tomass Parandjuks 21.09.1999 Cesis 7,99 
16 25 Ints Šmits 11.03.1999 Valmiera 8,11 
17 82 Patriks Kikusts 30.09.1999 Sigulda 8,11 
v.v. 86 Artis Rušinš 17.11.1996 Sigulda 7,54 
v.v. 27 Rihards Linde 30.08.1992 Valmiera 7,57 
v.v. 197 Kert Hüdsi 1996 Räpina 7,86 
v.v. 28 Arturs Krivinš 28.01.1997 Valmiera 7,99 
 
PA 200m 
1 183 Markus Salumets 05.10.1999 Antsla 24,04 
2 24 Davids Mikus Strazdinš 26.04.1999 Valmiera 24,49 
3 181 Erki Ernits 25.07.1999 Võru Spordikool 24,53 
4 196 Taavi Toim 1998 Räpina 24,63 
5 41 Rihards Blums 1998 Jelgava 25,04 
6 30 Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu SS Kalev 25,20 
7 95 Edgars Jurkans 21.02.1998 Cesis 25,28 



8 182 Renalt Mäesaar 24.01.1999 Võru Spordikool 25,59 
9 73 Roberts Edijs Gulbis 19.08.1998 Valka 25,62 
10 22 Paulis Pavlovics 23.07.1998 Valmiera 25,78 
11 108 Maksims Bogdanovs 24.12.1998 Tukums 25,96 
12 82 Patriks Kikusts 30.09.1999 Sigulda 26,27 
13 6 Tomas Baugis 20.08.1999 Valmiera 26,58 
14 62 Janeks Rumbergs 24.02.1998 Kuldiga 26,81 
15 25 Ints Šmits 11.03.1999 Valmiera 26,98 
v.v. 27 Rihards Linde 30.08.1992 Valmiera 24,31 
v.v. 28 Arturs Krivinš 28.01.1997 Valmiera 26,74 
 
PA 1000m 
1 125 Kristjan Joosep 28.06.1998 Tartu SS Kalev 2.41,19 
2 81 Pauls Daugulis 3.11.1999 Sigulda 2.46,57 
3 150 Vladislav Härm 22.05.1998 TÜ ASK 2.46,84 
4 108 Maksims Bogdanovs 24.12.1998 Tukums 2.50,56 
5 145 Kris Gregor Edo 06.04.1999 VAK Staier/Viljandi SK 2.54,53 
6 83 Kristaps Bruners 17.05.1999 Sigulda 2.54,84 
7 62 Janeks Rumbergs 24.02.1998 Kuldiga 2.56,11 
8 49 Rihards Sergis 1999 Ašais 3.00,24 
9 146 Aaron Kais 21.04.1998 VAK Staier/Viljandi SK 3.23,73 
10 159 Kristen Kurvits 17.05.1999 SK Maret-Sport 3.32,08 
v.v. 85 Edgars Daugulis 27.11.1997 Sigulda 2.41,05 
 
PA 60m tj 91/8,80 
1 129 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 8,22 
2 183 Markus Salumets 05.10.1999 Antsla 8,36 
3 126 Kent Serikov 25.04.1998 Tartu SS Kalev 8,55 
4 181 Erki Ernits 25.07.1999 Võru Spordikool 8,59 
5 180 Raimond Vink 13.02.1998 Võru Spordikool 8,84 
6 182 Renalt Mäesaar 24.01.1999 Võru Spordikool 9,33 
 
PA kõrgushüpe 
1 129 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 1.90 
2 195 Karel Tilga 1998 Tartu SS Kalev 1.90 
3 180 Raimond Vink 13.02.1998 Võru Spordikool 1.85 
4 144 Jakob Univer 24.09.1999 VAK Staier/Viljandi SK 1.60 
4 1 Krišs Melnikons 16.05.1999 Valmiera 1.60 
v.v. 184 Helger Pikk 1996 Võru Spordikool 1.85 
 
PA kaugushüpe 
1 196 Taavi Toim 1998 Räpina 6.61 
2 180 Raimond Vink 13.02.1998 Võru Spordikool 6.22 
3 63 Niks Samauskis 02.04.1999 Kuldiga 6.07 
4 147 Siim Saar 08.07.1999 KJK Sakala/Viljandi SK 5.94 
5 102 Matiss Velps 1999 Smiltene 5.83 
6 1 Krišs Melnikons 16.05.1999 Valmiera 5.70 
7 128 Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu SS Kalev 5.51 
8 22 Paulis Pavlovics 23.07.1998 Valmiera 5.50 
9 30 Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu SS Kalev 5.47 
10 183 Markus Salumets 05.10.1999 Antsla 5.34 
11 182 Renalt Mäesaar 24.01.1999 Võru Spordikool 5.20 
12 144 Jakob Univer 24.09.1999 VAK Staier/Viljandi SK 5.10 
13 21 Vitalijs Guls 06.12.1998 Valmiera 4.94 
v.v. 197 Kert Hüdsi 1996  5.85 
 
PA kolmikhüpe 
1 38 Karlis Kanenbergs 1998 Jelgava 11.85 
 
 



PA kuulitõuge 5 kg 
1 129 Hans-Cristian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 15.59 
2 180 Raimond Vink 13.02.1998 Võru Spordikool 14.15 
3 195 Karel Tilga 1998 Tartu SS Kalev 14.00 
4 126 Kent Serikov 25.04.1998 Tartu SS Kalev 13.04 
5 63 Niks Samauskis 02.04.1999 Kuldiga 13.02 
6 39 Svens Emils Bumbieris 1998 Jelgava 11.20 
7 23 Kristians Sprogis 21.12.1998 Valmiera 11.20 
8 178 Joel Kuldmäe 1999 Vastseliina 10.91 
 
PB 60m 
1 66 Mikus Petersons 15.08.2001 Kuldiga 7,69 7,60 
2 109 Rainers Picukans 6.03.2000 Tukums 7,81 7,71 
3 87 Reinis Rocens 17.05.2000 Sigulda 7,86 7,77 
4 130 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 8,15 8,03 
5 97 Ivo Markovs 2000 Cesis 8,14 8,09 
6 110 Arturs Šuspans 1.04.2000 Tukums 8,24 8,14 
7 114 Martinš Brizga 7.06.2000 Tukums 8,35 
8 33 Markuss Gailitis 23.12.2000 Valmiera 8,39 
9 98 Andris Vanags 2000 Cesis 9,02 
10 188 Armando Mõttus 20.04.2001 Võru Spordikool 9,36 
11 187 Kristen Jaan Tuvik 20.04.2001 Võru 10,49 
 
PB 200m 
1 29 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera 24,56 
2 109 Rainers Picukans 6.03.2000 Tukums 25,22 
3 43 Maksims Semjonovs 2000 Jelgava 26,34 
4 87 Reinis Rocens 17.05.2000 Sigulda 26,51 
5 130 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 26,68 
6 64 Aleksis Melniks 5.07.2001 Kuldiga 26,71 
7 114 Martinš Brizga 7.06.2000 Tukums 27,10 
8 74 Kristaps Abolinš 5.01.2000 Valka 27,29 
9 97 Ivo Markovs 2000 Cesis 28,00 
10 33 Markuss Gailitis 23.12.2000 Valmiera 28,04 
11 116 Rolands Brinkis 28.08.2001 Tukums 30,63 
 
PB 1000m 
1 74 Kristaps Abolinš 5.01.2000 Valka 3.11,60 
2 131 Martin Riives 25.04.2000 Tartu SS Kalev 3.14,08 
3 194 Roomet Parv 12.04.2000 Võru Spordikool 3.15,58 
4 75 Reinis Veinbergs 24.10.2000 Valka 3.36,24 
 
PB 60m tj 84/8,25 
1 191 Karli Keir 26.03.2000 Võru Spordikool 8,79 
2 111 Roberts Kaneps 14.05.2000 Tukums 9,12 
3 65 Kristians Skuruls 05.02.2001 Kuldiga 9,42 
4 190 Tarvi Läll 2001 Võru 10,28 
5 188 Armando Mõttus 20.04.2001 Võru Spordikool 12,18 
6 187 Kristen Jaan Tuvik 20.04.2001 Võru 12,86 
 
PB kõrgushüpe 
1 113 Davis Krists Gabalinš 18.08.2000 Tukums 1.75 
2 191 Karli Keir 26.03.2000 Võru Spordikool 1.70 
3 160 Gregor Lepik 6.10.2001 SK Maret-Sport 1.60 
4 32 Ricards Bralenes 24.02.2000 Valmiera 1.55 
5 198 Sander Liiske 2001 Räpina 1.50 
6 65 Kristians Skuruls 05.02.2001 Kuldiga 1.45 
7 148 Margus Soosaar 9.10.2002 KJK Sakala/Viljandi SK 1.45 
8 186 Egerti Kiisk 15.01.2002 Võru Spordikool 1.40 
9 149 Enrico Hänilene 27.12.2001 KJK Sakala/Viljandi SK 1.40 



 
PB kaugushüpe 
1 29 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera 6.23 
2 113 Davis Krists Gabalinš 18.08.2000 Tukums 5.82 
3 191 Karli Keir 26.03.2000 Võru Spordikool 5.72 
4 193 Erik Eiche 30.06.2000 Võru Spordikool 5.28 
5 43 Maksims Semjonovs 2000 Jelgava 5.26 
6 32 Ricards Bralenes 24.02.2000 Valmiera 5.14 
7 112 Ansis Helmanis 14.07.2000 Tukums 4.99 
8 104 Janis Sausais 2002 Smiltene 4.69 
9 33 Markuss Gailitis 23.12.2000 Valmiera 4.60 
10 116 Rolands Brinkis 28.08.2001 Tukums 4.56 
11 186 Egerti Kiisk 15.01.2002 Võru Spordikool 4.50 
12 117 Kristers Alsbergs 21.12.2001 Tukums 4.48 
 
PB kolmikhüpe 
1 29 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera 12.67 
2 113 Davis Krists Gabalinš 18.08.2000 Tukums 12.25 
3 111 Roberts Kaneps 14.05.2000 Tukums 11.91 
4 160 Gregor Lepik 6.10.2001 SK Maret-Sport 10.55 
5 64 Aleksis Melniks 5.07.2001 Kuldiga 10.25 
 
PB kuulitõuge 4 kg 
1 76 Dins Demidockins 6.01.2000 Valka 13.68 
2 193 Erik Eiche 30.06.2000 Võru Spordikool 13.23 
3 192 Rolf Robert Peebo 14.02.2000 Võru Spordikool 11.70 
4 149 Enrico Hänilene 27.12.2001 KJK Sakala/Viljandi SK 10.76 
5 160 Gregor Lepik 6.10.2001 SK Maret-Sport 10.60 
6 64 Aleksis Melniks 5.07.2001 Kuldiga 10.43 
7 45 Arturs Pelniks 2000 Jelgava 10.12 
8 161 Joonas Juus 12.10.2002 SK Maret-Sport 10.09 
9 198 Sander Liiske 2001 Räpina 8.99 
10 148 Margus Soosaar 9.10.2002 KJK Sakala/Viljandi SK 7.15 
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